

**זמני שבת:**

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 5:30 ר"ת: 6:03	י-ם: (40 דק) 04:09
ת"א 5:32 ר"ת: 6:04	ת"א: 4:29
חיפה 5:29 ר"ת: 6:02	חיפה: 4:18
יבנאל: 5:28 ר"ת: 6:00	יבנאל: (40 דק) 4:06



**ק"ק "היכל הקודש" יבנאל**

**עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל**

## האספו ואגידה לכם

### סוד הגאולה

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" כרך ריא עמ' דמ דברי חיזוק נפלאים על הפסוק "האספו ואגידה לכם" שזה סוד הגאולה:

חסדי השם יתברך שאנחנו נמצאים עכשו יותר ויותר קרוב להגאולה, והנה אנחנו נכנסים בשבת הזו שבו יעקב אבינו מזכיר את בניו "האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים", ואחר כך אומר "הקבצו ושמעו בני יעקב ושמעו אל ישראל אביכם", ויש לומר שפה הוא מגלה את סוד הגאולה שיהיה באחרית הימים, שצריכים לאחד את נשמות ישראל יחד, כי הנה רבנו ז"ל אמר (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן כ"א) "יעקב" זה מדרגה התחתונה שיש בעם ישראל, שהם בחינת עקבים, "ישראל" זה מדרגה העליונה שיש בעם ישראל, שהם בחינת לי ראש, הינו שאלו שהם במדרגת "ישראל" צריכים לשמע אל יעקב אביהם, וגם אלו שהם במדרגת "יעקב" צריכים לשמע ליעקב אביהם, שזה מה שרבנו ז"ל מגלה לנו (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ז' וסימן ס"ח) שהצדיק לומד עם דרי מעלה ועם דרי מטה, כי עקר גדלת הצדיק שאפלו שנמצא למעלה הוא נמצא גם למטה, ככל שעולה למעלה למעלה ונכלל באין סוף ברוך הוא וכו', כן הוא יכול לדרת למטה למטה בשאול תחתית ומתחתיו וכו', וילקשר את כלל נשמות ישראל יחד, וזה צריך להיות עבודתנו עכשו, לצית את הצדיק



האמת שהוא לומד עם דרי מעלה ועם דרי מטה, ולכן הגיע הזמן שנתאחד יחד בקהלתנו הקדושה, ולשמר מאד מאד לא להגרר אחר שום צד וכו', ולא להגרר אחר שום מחלוקת וכו',

### מזמורי התהילים כנגד שנותיו של יעקב

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" פב עמ' מז, מה היה כל עינינו של יעקב: אין לכם יותר טוב מלימוד התורה הקדושה, ואל יחסר לכם יום אחד מבלי לימוד מקרא, משנה, גמרא, מדרש, שהם כנגד הארכעה עולמות: אצילות, בריאה, יצירה, עשיה, כשאדם זוכה ללמד לימודים אלה בכל יום, אפלו קצת דקצת, ממשיך על עצמו הארה מעולמות העליונים ונשלם אצלו שם הוי"ה ברוך הוא, ואז נכנע היצר הרע לגמרי, כי אין לך דבר שמשכר את היצר הרע כמו לימוד התורה, כמאמרם ז"ל (קדושין ל:): אמר הקדוש-ברוך-הוא, בראתי יצר הרע, בראתי תורה תבלין כנגדו, וזה היה כל עיניו של יעקב אבינו, שלמד תורה הקדושה, כמאמרם ז"ל (תנחומא פרשת וישלח): אין לך אדם שהיה יגע בתורה כאבינו יעקב, וספר התהלים שהוא נחלק לחמשה חלקים, שהם כנגד חמשה חומשי תורה, יש בהם קמ"ז מזמורים, שהם כנגד שנותיו של יעקב, כמאמרם ז"ל (מסכת סופרים, פרק טז): קמ"ז מזמורים שכתוב בספר תהלים כנגד שנותיו של יעקב אבינו;

### יעקב אבינו נכלל באין סוף ברוך הוא

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" חלק נב עמ' יב:

יעקב אבינו זכה שכל-כך נכלל באין סוף ברוך הוא, עד שקראו הקדוש-ברוך-הוא א"ל, שהוא נכלל לגמרי בו יתברך. כמו שאומרים חכמינו הקדושים (מגילה יח-): מגין שקרא הקדוש-ברוך-הוא ליעקב אל? שנאמר: אל אלקי ישראל. כל ימיו של יעקב החדיר בבניו אמונה בהקדוש-ברוך-הוא. ועכשו הולך להסתלק מזה העולם ומהרהר: אולי יש איזו מחשבה באיזה בן משנים-עשר בניו, מחשבה נגד האמונה. פתחו כלם ואמרו: "שמע ישראל, הוי"ה אלקינו הוי"ה אחד". שמע אבא ישראל, כשם שכלבך אין אלא אל אחד, כך בלבנו אין אלא אל אחד. כיון ששמע את זאת יעקב אבינו, פתח ואמר: "ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד" (בראשית רבה, פרשה צח, סימן ג').

# סיפורי איש בנחל

אהבה ואחרות גדולה:

וראו שבכל הדורות היכן שהיה קיבוץ של אנשי שלומנו, שהיה בניהם אהבה ואחרות גדולה, על ידי זה האיר בהם אור רבנו ז"ל בצורה מיוחדת, ובכל דור ודור היו בעיירה אחרת איזה קיבוץ וקבוצה של אנשי שלומנו רציניים, עובדי השם יתברך, ועושים צדקה וחסד איש עם רעהו, ועל ידי זה היה שמם הטוב הולך בין כל אנשי שלומנו. היה בתקופת ר' נחמן טולטשינער ז"ל חבורת עובדי

השם בעיר טיראוויצא, והם היו ממש בעלי צדקה וחסד שאחד עזר להשני, ואחד הלך במסירות נפש בעבור טובת זולתו, ועל ידי זה הצליחו מאוד מאוד, כי האהבה שהייתה בניהם, הייתה משהו מיוחד, עד שהיו הרבה אנשי שלומנו חסידי ברסלב הולכים להתחמם אצלם. והייתה דרכם לנסוע לשבתות אל עיר טיראוויצא, כדי להתחמם מהאווירה החמה שהייתה שורה שם.

חבל על הזמן:

ומי לנו גדול ממוהרנ"ת ז"ל, שעברו עליו כל כך הרבה צרות מבחוח, שרדפו אותו עד חרמה וכו', וגם מבפנים מתלמידי רבנו ז"ל הייתה עליו הרבה מחלוקת, והוא אף פעם לא ענה לאף אחד, אלא המשיך בדרכו, ורק כך הצליח להשאיר את ההשארה מרבנו ז"ל. ופעם אחת אמר, שרואים איזה מבנה בוער באש, וכולם עסוקים בלכבותו, זה בכה וזה בכה, ואחר כך מדברים איך מכבים את זה, ואיך צריכים

לכבות את זה, ואיך כיבו את זה, ואף אחד אינו שם לב, שבתוך הבית והמבנה הבווער, תולה שעון, שהאש לא נגעה בו, ובין כך המחוגים נעים. וסיים: כמו כן בוער באדם אש הכעס וכו', אש התאוות וכו', וכל אחד מדבר איך יכולים לכבות את זה ומתווכחים, ואף אחד אינו שם לב שהשעון תלוי על הקיר, והמחוגים הולכים, היינו חבל על הזמן להעבירו בהבל וריק.



אשר בנחל חלק עה מכתב טז רפח

אשר בנחל חלק צה מכתב כא תריח

## הכנה לימי השובבי"ם הקדושים

אשר אין עוד דבר חשוב יותר בתשובה כמו הודוי דברים, וכמאמרם ז"ל (תורת פהגים בפקתי כו'): "התודו על עונם", שמיד שהם מתודים, מיד אני חוזר ומרחם עליהם; וכך אומר הרמב"ם (פרק א', מהלכות תשובה, הלכה א'), שכל המדבחה בודוים, הרי זה משפח. פי עקר התשובה זה ודוי דברים, שאדם מדבר אל הקדוש-ברוך-הוא, ומספר לפניו כל מה שעובר עליו - ברוחניות ובגשמיות, אין עוד דבר גדול יותר מזה. אבל לא כל אדם מסגל להגיע למדרגה זו, שיוכל לדבר אל הקדוש-ברוך-הוא, כי קדם שאדם חוזר בתשובה, נכנס בכפירות ואפיקרסות, שגדמה לו כאלו איננו שוה מאומה, וכאלו אין צריכים אותו, ולא שומעים לו, וכמו שאומר רבנו ז"ל (ספר המדות, אות אמונה, סימן כב): הפשע של האדם, מכניס כפירה לאדם;

(מתוך ספר אוצר השובבי"ם קונטרס קדושת שובבי"ם)

ימים אלו "קדשת שובבי"ם", שקוראים בהם פרשיות: ש'מות, ו'ארא, ב'א, ב'שלות, ו'תרו, מ'שפטים, שמספר בהם איך עם ישראל ירדו למצרים וסבלו סבל גדול מפרעה מלך מצרים, וימרו את חייהם בחמר ובלבנים, ובכל עבודה בשדה", עד שבא משה רבנו, ונתן לקלפות ולסטרא אחרא עשר מכות, והוציא את ישראל ממצרים, עד שזכינו לקבל את התורה בהר סיני, אזי באלו ארבעים יום יכולים לתקן את כל אשר פגמנו. ולכן עלינו להתעורר ויקא בימים הקדושים הללו, ולעסוק בתקוננו. חכמינו הקדושים אומרים (איכה רבה פתיחתא לה): נמשלה התפלה כמקוה, ונמשלה תשובה כים, מה מקוה זו - פעמים פתוחה ופעמים נעולה, כך שערי תפלה - פעמים נעולים, פעמים פתוחים, אבל הים הזה לעולם פתוח, כך שערי תשובה - לעולם פתוחים. בודאי תפלה זהו דבר גדול מאד, שאדם ידבר אל הקדוש-ברוך-הוא, ויספר לפניו כל העובר עליו,

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך  
התקשר עכשיו 04-6656666

## העיקר שמחה

מספרי יו"ת ברסלב ואשר בנהל

על שמחה צריכים מסירות נפש גדולה:

ראו למסר את נפשכם על מדת השמחה פי אין דבר יותר חשוב כמו שמחה, וכל כך קשה לאדם להגיע למדת השמחה יותר מכל העבודות הכי קשות, קל יותר לצום וכו', ולסגף את עצמו עם סגופים קשים ומרים וכו', העקר לא להיות בשמחה, ולכן על שמחה צריכים

מסירות נפש גדולה, ואמרו חכמינו הקדושים (תנחומא שמניני) לפי שאין השמחה ממתנת לאדם לא כל מי ששמח היום שמח למחר ולא כל מי שמצד היום מצד למחר לפי שאין השמחה ממתנת לאדם, ואם תהיו בשמחה כל החיים שלכם ילכו כבר בצורה אחרת לגמרי, פי תזכו לישוב הדעת כמו שאמר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן י')

מה שפני אדם רחוקים מהקדוש ברוך הוא, זה מחמת חסרון ישוב הדעת, ולמה אין ישוב הדעת? כי חסר מהשמחה, ולכן תמסרו את נפשכם להיות בשמחה ואז תזכו לגדלות המחין וכבר לא יחסר לכם שום דבר.

אשר בנחל קצד עמ' קצד

אסור להסתכל על יום המחר:

את ובעלך צריכים לרקוד בכל יום ולהיות שמחים ועליזים שאתם בריאים, ואתם יכולים לעבוד, ואתם לא צריכים להגיע לטובות של הזולת, והשמחה הזו שתשמחו ביחד ותרקדו בכל יום מרב שמחה, זה ישפיע לכם שפע בפרנסה שיהיה ברכה בתוך הכסף שלכם, כי

כבר אמר החכם מכל אדם (משלי כ"ז א') "אל תתהלל ביום מחר כי לא תדע מה ילד יום", אדם אסור לו להסתכל על יום המחרת וכו', עליו לדאוג על היום הזה, ואז תהיו הכי מאושרים, תמיד צריכים לזכור מי שנתן לי עד עכשו אוכל לאכול וכו', ומי שזיכה אותי עם עבודה היום, הוא כודאי לא יעזוב אותי גם למחר, ולכן למה לך לדאוג דאגות הכסילים

וכו', מה יהיה מחר? וכבר אמר החכם "כל אדם שוקט ביומו – חרד במחרתו", ובזה הם ממרמרים לעצמם את החיים בחנם, ורבנו ז"ל לימד אותנו שעלינו לשמוח עם היום הזה, ולא לכלבל את עצמנו מה יהיה למחרת.

אשר בנחל חלק רסו עמ' קלט



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכבודו של כ"ק אדמו"ר מוהר"א שזק"ל

## אי אפשר להתחמק מיום המיתה

ממורמר על עצמו ועל מי לא, הוא לא יכול לסבול את זה ואת זה – כי הרי הוא בכעס, ומאומה אין בידו, וזה קללה. בין כך עובר יום ועוד יום עוד לילה ועוד לילה, ושוכח לגמרי כי בא פה לזה העולם להוציא איזה שליחות בזמן מסוים, ואחר כך חוזרים למעלה, כי באנו מהקדוש ברוך הוא ואנחנו חיים עם הקדוש ברוך הוא וחוזרים להקדוש ברוך הוא ואף אחד לא יכול להתחמק מיום המיתה, מקודם או אחר כך, כל אחד לזמן הקצוב שהקדוש ברוך הוא נותן לו, ואדמו"ר זי"ע היה רגיל להגיד שאנשים חושבים שיש חברה כזאת של אנשים שמתים, כמו שיש חברת הצלה או שיש חברה אחרת, יש חברה של אנשים שמתים, אבל אני לא שייך לחברה הזאת, אבל זה לא יעזור לך כלום כי כשמגיע הזמן שאדם צריך ללכת שום דבר לא יכול לעזור לו, לא כסף לא משפחה, וכו'

אם אדם יש לו שכל, יש לו יום מבורך, הוא מנצל את היום שהקדוש ברוך הוא נתן לו והחזיר לו את נשמתו עם דברים טובים, ולומד כל יום אפילו קצת, מתפלל כל יום, מקיים מצוות, ועל כולם אדם שמח, על אף שעובר עליו צרות ומכאובים וחלישות הדעת, הוא לא מרים ידיים – ממשיך הלאה, הוא יודע שאם הקדוש ברוך הוא נתן לך את הניסיון הזה מה שאתה עובר, בוודאי הקדוש ברוך הוא נתן לך את הכוחות להתמודד עם זה – זה ברכה. ואם הוא לא זוכה – אז היום שלו מקולל, ועובר הגיהנום, כמו שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן קיט) בכאן נראה שהוא הגיהנום שכולם מלאים ייסורים גדולים, ייסורי הנפש, ולא מוצא את עצמו ולא יודע מה הוא רוצה מעצמו, לא לומד – כי הרי הוא שבור, לא מתפלל – כי הרי הוא בריכאון, לא מקיים את המצוות – כי הרי הוא ממורמר, כי הוא

רוצים להגיע לשבת לציון מוהר"א ש?  
מחפשים צימרים בינא?  
התקשרו עכשיו 04-6656666





הרה"ג הרב אלמוג לוי  
מו"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# דבר הלכה

## דיני כריעה

### לכרוע ממש עד הסוף,

אותו דבר יש כאלו שכשאומרים פתח אליהו כשאומרים קם רבי שמעון הוא קם מנהג זה אין לו יסוד בהלכה זה נגד השולחן ערוך מכיון שזה נקרא מגונה למה? כי חכמים לא תיקנו שם כריעה

הגמרא (במסכת ברכות כדף לא עמ' ב) אומרת 'שאיין לכרוע אלא במקום שתקנו חכמים ובמקום שלא תקנו חכמים אין לכרוע' שולחן ערוך (בסימן קי"ג) הביא את דברי הגמרא להלכה:

לעומת זאת בספר תורה כשמגביהים את הספר תורה כתוב מפורש בגמרא ובשולחן ערוך שמראים את פני הכתב לציבור צריך לכרוע ולהשתחוות לספר תורה ולומר וזאת התורה הלכה זו הרבה אנשים לא יודעים וזה מפורש בשולחן ערוך שצריך לכרוע כולם מגבהים אבל צריך לעשות כריעה ממש, יש לנו עוד דבר בכריך שמיה כפי שאמרנו מקודם בגלל שאתה אומר אתה צריך לכרוע בכריך שמיה אנחנו אומרים 'דְּסַגְיָנָא קָמָה וּמְקַמֵי דִּיקָר אַוְרְיָתָה' דסגינא פרושו לכרוע בכריך שמיה צריך קצת לכרוע, ולא כמו בעלינו לשבח לפי דברי האריז"ל

אני נותן דוגמא אנו אומרים בנשמת כל חי וכל קומה לפניך תשתחוה, יש כאלה שהיו כודעים במילים אלו "וכל קומה לפניך תשתחוה" אומר השולחן ערוך שזה מנהג מגונה, למה? כי חכמים לא תיקנו שם כריעה.

לעומת זאת במקום שאדם אומר שהוא בא לכרוע לדוגמא בעלינו לשבח "ואנחנו משתחוים לפני מלך מלכי המלכים" כותב הרב ביביע אומר חלק ה' סימן ח' ששם מכיון שאתה אומר שאתה בא לכרוע אתה צריך לעשות כריעה, יש מחלוקת האם בעלינו לשבח צריך לכרוע ממש או מספיק כריעה מועטת לפי רבנו האר"י משמע שצריך



הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב

# חיזוק מהפרישה

## מתי הסוף??!

הקדוש ברוך הוא אך נסתלקה ממנו שכינה כי כשאדם יודע את הידיעה הזאת ממילא אין אצלו גלות כי עיקר הגלות מחמת חסרון אמונה ועם ישראל היו חייבים כביכול לרדת לגלות לכן נסתלקה ממנו השכינה ה' יזכנו שנתחזק כאמונה ועל ידיי האמונה נצא מן הגלות המר הזה לאור גדול אמן כן יהי רצון.

א. "ביקש יעקב לגלות את הקץ ונסתלקה ממנו שכינה" (רש"י הקדוש) רבינו אומר (לקוטי מוהר"ן ז' א) דע כי עיקר הגלות אינו אלא בשביל חסרון אמונה ויש לומר שקץ הוא מלשון סוף והשאלה היא מהו הסוף?

### הקב"ה קורא לאדם בכל מקרה:

ב. כתוב בפרישה (ויחי מ"ט) "ויקרא יעקב אל בניו ויאמר האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים". (אומר הרד"ק) יקרא מלשון מקרה כלומר המקרים שיארעו עמכם (עיין שם) ונשאלת השאלה מדוע בתורה כתוב מקרה אם האות א מקרא מלשון קריאה היינו כמו שמישהו קורא לנו, אלא אדם צריך לדעת ולהבין שבכול מקרה שקורה איתו בחייו זה ה' יתברך בעצמו שקורא לו להתקרב ולחזור אליו.

אומר מוהרא"ש (קונטרס מתי הסוף) והנה בני אדם שואלים "מתי הסוף" הם שואלים ואינם יודעים מה שואלים כוונתם היא "מתי הסוף?! מתי מגיעים אל האין סוף שהוא ה' יתברך.

כמו שאומר מוהרא"ש (אוצר האמונה קונטרס קול אמונה) צריך שתדע אהובי אחי היקר, כי הוא יתברך קורא לאדם בכל יום אליו ומעוררו ומחזקו שזה כלל כל הדיבורים שהאדם שומע כל יום ויום מהדומם, צומח, חי, מדבר כי באמת לאמיתו אין שום מציאות בלעדיו יתברך כלל, והוא יתברך מחיה, מהוה, ומקיים אל כל הבריאה כולה, והוא נמצא ואין זולתו נמצא, ובכל דבר נטבע אמיתת אלקותו יתברך, ועל כן כשאדם זוכה להתבונן ולישב דעתו, ולהטות אוזנו אז ישמע איך שכל הבריאה קוראת לאדם לחזור אליו יתברך,

יהודים נמצאים בצרות ויסורים ובמרירות והרפתקאות, כי אין אדם שלא יעברו עליו צרות וסבל, רחמנא לישזבן כפי מה שעובר היום על בני אדם ולכן הם שואלים "מתי הסוף" מהי משמעות השאלה הזו? אלא מתי אני מגיע לאין סוף ברוך הוא, וכל חייו יהיו חיים אחרים לגמרי לגמרי, למדים מכאן שהסוף הוא להגיע אל הקדוש ברוך הוא, וכשאדם שואל "מתי הסוף" צריכים לדעת שעל ידי אמונה מגיעים אל האין סוף ברוך הוא. וזה מה (שרש"י פירש) "נסתלקה ממנו שכינה" רבינו אומר שעיקר הגלות מחמת חסרון אמונה, אם יעקב אבינו ע"ה היה מגלה את הקץ שהוא הסוף דהיינו האין סוף ברוך הוא לא היה חסרון אמונה ולא הייתה גלות וכבר נגזרה גזרת הגלות לכן נסתלקה ממנו שכינה.

כמו שאומר (השפת אמת) שיעקב אבינו ע"ה ביקש לגלות שבתוך הקץ נמצא ה' יתברך שבתוקף הצרות והייסורים גם שם נמצא



דן כהן

# נהגו! למי נותרו שישה חדשים לחיות?

מספר יעקב ע. מאשדוד:

ישרוד יותר מששה חדשים..."

ברוך ה', בזכות "אשר בנחל" ראינו ישועות מעל הטבע.

מה אמר לך? אני מבטיח בהבטחה חזקה, שכל מי שרוצה לראות ישועה או הצלחה בענייניו, שידיים כרוך אחד משאלות ותשובות "אשר בנחל", ואז יראה גם גלוי, כי הספרים האלו חברתי רק בישועת ה' ובנסים גלויים.

לכן ראוי שימשך גם וישועה לכל המדפיס כרוך אחד מהספרים האלו, ויחזק ויאמץ וישמח את נפשות ישראל השבורים והדצוצים, ויקרב את הרחוקים אליו יתברך, לכן אשרי מי שיש לו חלק בהדפסתם ובהפצתם, ואז יראה ברכה והצלחה בכל מעשה ידיו.

(אשר בנחל כרוך מב, מכתב ז' רפ)

לפני כחצי שנה, מצאו לאבי היקר גדול סרטני בראות אבי היה בגיל 61 וקבלנו בהלם מחלט את הקביעה של הרופאים כי אבי חולה בסרטן הראות.

פרופסור טלר שטפל באבי בבית החולים "סורוקה" בבאר שבע, הסביר לנו שיש שני סוגים עקריים של מחלת סרטן הראות.

מחלת סרטן רגילה, והקלה יותר, שהחולה בה יכול לשרוד עד שנתיים ימים.

מחלת סרטן קשה, שהחולה בה יכול לשרוד עד ששה חדשים.

הפרופסור בדק את אבי, בדק את גדל וסוג הגדול, מקום המצאו המדיק וקבע כי מאחר והחולה מעשן הרי שהוא סובל מגדול סרטני קשה, והסכוי שלו לחיות הוא עד ששה חדשים.

בקש שנערך לו צלום וכן לעשות סט של שלושה טפולים. את הצלום ואת הטפול הראשוני עשינו, ומיד לאחריו החלטנו להתקשר למשרדי "ישמח צדיק ביבנאל" ולתורם עבור הדפסת הספר "אשר בנחל". גברת רבקה גרינשטיין הטלפנית גבתה את הכסף ועודדה את רוחנו שיעוד נבוא ונבשר לה בשורות טובות.

לאחר הטפול הראשוני עשינו צלום נוסף.

הפרופסור חפש וחפש את הגדול ולא מצא... שוב חפש ולא מצא.

הגדול נעלם!

ברוך ה', לאחר חמשה חדשים הגדול נעלם לגמרי.

בשיחת הסכום על החולה שאלנו את פרופסור טלר: "אמרתם, שנשאר לו לחיות ששה חדשים בלבד, והנה אבא בריא לחלוטין, והגדול נעלם!!!"

פרופסור טלר צחק ואמר: "לא, לא טעינו. כשאמרנו שהוא יחיה עד ששה חדשים התכוונו לגדול... הגדול לא

**מתוך הספר שיופיע בקרוב  
לכבוד חילולת  
הצדיק מיבנאל**

**ז' שבט  
החשב"ג**

יש לך סיפור שאתה רוצה לשתף?  
הסופר דן כהן מחכה לך:  
**054-8471400**

**להקדשה אישית  
046656666**

**ההבטחה החזקה לקבלת ישועות  
בזכות ספרי "אשר בנחל"**

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים ומופלאים עיניו יתקדשו ויכלו ויחיה חלק שיקבל על עצמו ביד "אשר בנחל" וירפא וכל מי שיעזוב ישועה קבל על עצמו לחתום חלק "אשר בנחל" יראה ישועות (סדר "אשר בנחל" קולת לה רמב)

## פניני מזהר"ן

גב' ש' מאיר

והפתרון הוא המקל, משוגע מבין רק במכות, אחר כך יהיה אפשר לשים עליו קמיעות ושמות שאולי יעזרו לרפאותו. מהו המקל הזה שהיצר הרע כל כך פוחד ממנו?!

אומר רבינו המקל הוא התורה, כי התורה היא כולה שמותיו של הקב"ה, ואיתה אפשר לגרש את היצר ולרפאות את האדם מהשיגעון, כל פרק תהילים הוא חץ בליבו של היצר הרע, וכל הלכה שלומדים מורידה מהלומה עזה על קרקודו, התורה שוטפת ומנקה אותנו, מרפאה כל פצע ומוציאה כל שיגעון מתוכינו.

רביה"ק פותח לנו את העיניים להסתכל בצורה רחבה יותר, כי מרגע שנברא העולם נברא בו טוב ורע יחד, יצר טוב ויצר רע, וכשהיתה רבקה בהריון והלכה לשאול את הנביא מה קורה שם עם הילד הבעייתי הזה בפנים, ענה לה "שני גוים בכטנך.. ולאום מלאום יאמץ" בכטנך יש שניים נפרדים, אחד הוא שורש הטוב ואחד שורש כל הרע, ותמיד אחד מהם ישלוט בעולם או יעקב והצד הטוב או עשוי והצד הרע, וכשצד אחד עולה ומתגבר מיד הצד השני יורד ונחלש.

ואנחנו, עם כל מעשה טוב שעושים, ובפרט בלימוד התורה (בחלק שלנו הנשים) ששוברת את היצר הרע לגמרי - מגבירים את הטוב, לא רק אצלנו כנופיו ונשמתינו, אלא בכל העולם כולו, ומעלים ומגביהים את מלכות ה' בעולם, וממילא היצר הרע מתבטל, הרע נחלש בעולם, וזה מה שגורם שהחן והחשיכות של עם ישראל כולו מתגבר, וגם אנחנו כל אחת ואחת נזכה שיתקבלו תפילותינו לרצון.

(ע"פ ליקו"מ ח"א תורה א' ופירוש שפת הנחל)

היא ישבה ומיררה בככי, מניחה לדמעות לשטוף את פניה, מה בסך הכל בקשה?! להביא קצת אוכל לבעלה וילדיה?! כל בוקר היא קמה - גיטל - בעלות השחר, ומזדרזת אל השוק הגדול של העיר אומן, בדרכה שומעת את קול התפילה הבוקע מהקלויז של חסידי ברסלב, ומצטרפת בתפילה חרישית שגם היום יקנו העוברים ושבים, מהפירות והירקות שהיא מוכרת עבור פרוטות אחרות.

בשוק היא מסדרת את הדוכן היטב, שוטפת ומבריקה את התפוחים, מסדרת את אשכולות הענבים, מערימה את תפוחי האדמה בקערה הגדולה, וממתינה בצפיה לכל קונה וקונה.

אך כעת שוב הוא הגיע - איזואן - המשוגע, שהחליט בשבוע האחרון לשים אותה כמטרה לשגעונותיו, הוא ממתין לשעת כושר, ואז..... מתפרץ באחת והופך לה את הדוכן לקול צחוקם של ילדים שובבים, אחר כך היא צריכה לעבוד זמן רב מאוד להחזיר את המצב לקדמותו.

לפתע היא ראתה אותו, את המקל, עבה וארוך, נח לו מאחוריה, ורעיון עלה בליבה, הרימה אותו והניחה על הדוכן! עכשיו נראה את איזואן... אם יגיע שוב הוא יקבל מכות שלא ישכח לעולם.... לכאן הוא כבר לא יחזור יותר!

היצר הרע הופך את האדם למשוגע ממש, כי בעל עבירה הוא משוגע - אומר רבינו - הרי אין אדם עובר עבירה אלא אם כן נכנסה בו רוח שטות, והוא מגיע שוב ושוב ומפיל, שובר, מפרק ומרסק.

## פניני הצניעות

גב' ל' קצפ

להרכיבו עם צמחים אחרים. אם ננסה לערבב שמן - המיוצר מן הזית, יחד עם מים, לא נצליח. תמיד השמן יצוף ויעלה כלפי מעלה. גם ילדיה של אישה צנועה אינם מושפעים מהשפעות הרחוב, אינם נמשכים אחר חברה רעה, אלא צומחים לתפארת ומרווים להוריהם נחת רוח - "כשתילי זיתים סביב לשולחנך".

אם נשתדל לשמור על צניעותנו, לא ניכנע לדעת החברה, אלא נשתדל לקיים את ההלכה כפי שמצווה אותנו התורה הקדושה - נזכה בס"ד לבנים צדיקים, אשר יאירו את העולם בתורתם ובקדושתם!

אשתך כגפן פוריה בידכתי ביתך, בניך כשתילי זיתים סביב לשולחנך" אמרו חז"ל על פסוק זה (ירושלמי כלאים א, כז): "מה זיתים אין בהן הרכבה אף בניך לא יהא בהן פסולת".

לצמח הגפן יש תכונה מיוחדת במינה: לא ניתן להרכיבו עם צמחים אחרים, הוא צומח לכדו ושומר על הייחודיות שלו, אינו מתערבב עם סוגים אחרים. כאשר בת ישראל היא כמו הגפן, נמצאת לרוב בביתה, היא נשמרת מפני השפעה רעה של החברה, אינה נמשכת אחר שגיונות האופנה ופיתויי הרחוב, היא זוכה לשכר נפלא: "בניך כשתילי זיתים". גם הזית מבורך בתכונה הזאת, לא ניתן



**בהקרו באתרנו**  
**breslevcity.co.il**

# מדוד ילדים

## מצא 10 הבדלים



### איפה מוזכר בפרשתנו



### מאת הצייר: דן בר לב



העונים נכונה יכתבו  
במדוד בשבוע הבא:

תשובה משבוע שעבר: "ויברך יעקב את פרעה"  
אומר רש"י ברכו שמי הנילוס יעלו לקראתו.

הפותר ראשון את החידה: אבישי קבלו אלעד  
ישר כח לכל עשרות הפותרים נכונה

פתרונות: 7050815-054

שלח מייל ל:

[dnbreslav@gmail.com](mailto:dnbreslav@gmail.com)



רוצה את העלון הזה  
ועוד חיזוקים נוספים?

# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבוד אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"  
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)



להקדשה אישית  
046656666

